汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2023〕20号

现将《汕头市档案局关于开展 2023 年国际档案日主题征文活动

的通知》（见附件）转发给你们，并就学院征文活动的组织有关事项

转发汕头市档案局关于开展 2023 年国际档案日主
题征文活动的通知

各相关部门、各学院：

通知如下：

一、征文主题：奋进新征程 兰台谱新篇

二、征文内容具体见附件

三、有关要求

请各部门积极组织人员尤其是兼职档案人员参与撰写征文，

并于 6 月 3 0 日（星期五）前以 word 格式发送院办邮箱o_

xybgs@stpt.edu.cn，由院办统一投稿。文章标题上方需注明作者

姓名、单位、职务、通讯地址、邮编、手机号码（如信息缺失，则

无法参与评奖）。

活动的通

联系人：李婷，联系电话：15816608595。

附件：汕头市档案局关于开展 2023年国际档案日主题征文

知

学院办公室

汕头职业技术学院办公

2023年 5 月 17日

室  2023年 5月 17日印发